
Petra M. (Peta Her.) ID 230646 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 18:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, dědečkové a další zákazníčci!

  Prosím před Vaší objednávkou si přečtěte tyto obchodní podmínky:

  Na Vaše dotazy a objednávky se snažím vždy odpovědět co nejdříve, avšak z časových důvodů nemohu být na e-mailu od
rána do večera, prosím buďte trpělivý, děkuji!

 U všech inzerovaných věcí uvádím, zda jsou nové nebo používané.
 Vždy se snažím co nejlépe popsat jejich stav, opotřebení, vady a další, avšak může se stát že něco přehlédnu, ruším
kompletní výbavu po dětech, je toho dost a tak se to může stát, v tom případě se mě nebojte kontaktovat.

  Prodávám převážně použité věci, které jsou po mých dětech, po dětech kamarádky nebo po někom z nejužšího kruhu rodiny
a známých. Dětí máme v okolí až dost, takže je myslím pořád z čeho vybírat.:-) Velká část věcí byla zakoupená jako nové, jsou
tedy stále ještě v pěkném stavu.

 V případě jakýchkoliv dotazů mě můžete kontaktovat, ráda Vám na ně odpovím.

  REZERVACE:
  Odesláním objednávky je pro Vás požadovaná věc zarezervována. Rezervace je vždy závazná! Prosím pokud už o věc
nemáte z nějakého důvodu zájem, napište mi to, děkuji!
  Přeměření a dotazy nejsou brány jako rezervace, přesto Vás upřednostňuji jako 1.zájemce, ale zboží nabízím dále k prodeji,
prosím dejte mi vždy vědět, i když si věc brát nebudete.

  Vždy upřednostňuji 1. zájemce. Může se stát, že věc je již rezervovaná, přestože u ní není uveden zájemce. Věci rezervuji
maximálně týden, nedohodneme-li se jinak.

  PLATBA:
  Platbu upřednostňuji na účet, na připsání peněz čekám týden (po domluvě ale možno déle). Pokud potřebujete, mohu počkat
na zaplacení např. než Vám přijde mateřská a pod.. Prosím upozorněte mě na to včas, ne po 14 dnech a třech upomínkách!
Pokud je to možné, snažím se vždy vyjít vstříc. :-)

 Balíčky odesílám po připsání platby. Mám toho hodně a na poštu musíme autem, takže tam jezdím tak jednou týdně. Pokud
potřebujete balíček co nejdříve, prosím napište mi, abych poslání uspíšila.

 Na dobírku zasílám po domluvě pouze registrovaným zájemcům!
 V případě nevyzvednutí balíčku zaslaného na dobírku, Vám bude účtováno poštovné a manipulační poplatek 100 Kč! Bohužel
jsem byla donucena k tomuto opatření nezodpovědnými maminkami, které si věc objednají a nevyzvednou. Nemohu
vyhazovat peníze za zbytečné poštovné, to doufám chápete.

 OSOBNÍ VYZVEDNUTÍ:
 Osobní vyzvednutí je možné na Praze 4,10 a v Jesenici u Prahy. Přibližně jednou za měsíc jezdíme do Hradce Králové. U
větších věcí se můžeme domluvit a přivezeme Vám je domů.

 POŠTOVNÉ:
 Poštovné se řídí platnými sazbami České pošty a liší se v závislosti na velikosti, hmotnosti a typu služby (doporučená zásilka,
doporučený balíček, obchodní balík, cenný balík, příplatek za dobírku,...).
 Balné si neúčtuji, nějaká ta igelitka nebo krabice se vždycky najde. :-)

 Provedením objednávky a rezervací zákazník potvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami!

 Děkuji Vám, že jste si přečetli mé obchodní podmínky a těším se na Vaše objednávky!

  Petra Hermanová s rodinkou :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

